
Zarządzenie Nr 40/2015 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu oraz powołania komisji rekrutacyjnej 

dotyczącej naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze. 

 

 Na podstawie art. 3 a pkt. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.                       

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się Konkurs na wolne stanowisko urzędnicze: referent ds. księgowości 

podatkowej.  

 

§ 2 

Informacja o Konkursie zamieszczona zostanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy, stronie internetowej Urzędu Gminy oraz BIP gminy. 

 

§ 3 

Konkurs złożony jest z dwóch etapów. W pierwszym rozpatrzone zostaną 

wszystkie aplikacje przesłane do dnia 15 grudnia 2015 roku spośród, których 

wyłonione zostaną te, które Komisja zakwalifikuje do rozmów kwalifikacyjnych 

– stanowiących drugi etap Konkursu. 

 

§ 4 

Wyniki naboru zamieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 

stronie internetowej Urzędu Gminy oraz BIP gminy. 

 

§ 5 

Wymagania dotyczące kandydata, zakres obowiązków oraz rodzaj i sposób 

złożenia dokumentów aplikacyjnych określony zostanie w ogłoszeniu, które 

będzie zamieszczone na stronie internetowej Gminy, na stronie  BIP gminy oraz 

na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 6 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w sprawie naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze: referent ds. księgowości podatkowej w składzie: 

1. Konrad Kuświk – Przewodniczący Komisji 

2. Paulina Gajdka – Członek Komisji 

3. Stanisław Plewiński – Członek Komisji 

 

§ 7  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


